

Pöppelmann Plastik Skandinavien ApS

CVR-nr. 27714463

Identifikationsnummer 27714463

Årsrapport 2015

Geschäftsbericht 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.05.2016

Genehmigt auf der Hauptversammlung des Unternehmens am 26.05.2016

Dirigent

Versammlungsleiter

Navn: Torsten Ratzmann

Name:

Indholdsfortegnelse

Inhalt

	Side <u>Seite</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Unternehmensdaten</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Erklärung der Geschäftsleitung zum Geschäftsbericht</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring / <i>Bescheinigung des unab-hängigen Abschlussprüfers</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Lagebericht</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i>	7
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Gewinn- und Verlustrechnung 2015</i>	13
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Bilanz zum 31.12.2015</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung 2015</i>	16
Noter / <i>Anhang</i>	17

Dieses Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pöppelmann Plastik Skandinavien ApS
Magnoliavej 10, 1. tv
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27714463
Hjemsted: Odense, Danmark
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torsten Ratzmann
Matthias Lesch
Jürgen Thomas Deters

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Unternehmensdaten

Unternehmen

*Pöppelmann Plastik Skandinavien ApS
Magnoliavej 10, 1. tv
5250 Odense SV*

*Gesellschaftsregister-Nr.: 27714463
Sitz: Odense, Dänemark
Geschäftsjahr: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Vorstand

*Torsten Ratzmann
Matthias Lesch
Jürgen Thomas Deters*

Abschlussprüfer

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er engroshandel og agenturvirksomhed samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.547 t.kr. mod 2.333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Lagebericht

Haupttätigkeit

Gegenstand des Unternehmens sind Großhandels- und Handelsvertretungstätigkeiten sowie jede nach Auffassung des Aufsichtsrats damit verwandte Tätigkeit.

Geschäftsentwicklung

Der Bruttogewinn des Geschäftsjahres beträgt 2.547 TDKK gegenüber 2.333 TDKK im Vorjahr. Das Nachsteuerergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten beläuft sich auf 705 TDKK gegenüber 651 TDKK im Vorjahr.

Die Geschäftsleitung hält das Jahresergebnis für zufriedenstellend.

Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Es sind seit dem Bilanzstichtag bis zum heutigen Tage keine Ereignisse eingetreten, die die Beurteilung des Jahresabschlusses beeinflussen.

Resultatopgørelse for 2015*Gewinn- und Verlustrechnung 2015*

	Note	2015	2014
	<i>Anhang</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttofortjeneste		2.547.226	2.333.424
<i>Bruttoertrag</i>			
Personaleomkostninger	1	(1.366.419)	(1.270.033)
<i>Personalaufwand</i>			
Af- og nedskrivninger		(49.140)	(49.140)
<i>Plan- og außerplanmäßige Abschreibungen</i>			
Driftsresultat		1.131.667	1.014.251
<i>Betriebliches Ergebnis</i>			
Andre finansielle indtægter		82.330	156.217
<i>Sonstige Finanzerträge</i>			
Andre finansielle omkostninger		(277.379)	(305.820)
<i>Sonstige Finanzaufwendungen</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		936.618	864.648
<i>Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten vor Ertragssteuern</i>			
Skat af ordinært resultat	2	(231.605)	(213.787)
<i>Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i>			
Årets resultat		705.013	650.861
<i>Jahresergebnis</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses</i>			
Overført resultat		705.013	650.861
<i>Ergebnisvortrag</i>			
		705.013	650.861

Balance pr. 31.12.2015*Bilanz zum 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<u>Anhang</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung</i>		143.339	192.479
Materielle anlægsaktiver <i>Sachanlagen</i>	3	<u>143.339</u>	<u>192.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Andere Wertpapiere und Anteile</i>		2.376.494	2.570.737
Finansielle anlægsaktiver <i>Finanzanlagen</i>		<u>2.376.494</u>	<u>2.570.737</u>
Anlægsaktiver <i>Anlagevermögen</i>		<u>2.519.833</u>	<u>2.763.216</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Forderungen gegen verbundene Unternehmen</i>		245.871	0
Andre tilgodehavender <i>Sonstige Forderungen</i>		85.160	70.961
Tilgodehavende selskabsskat <i>Ertragssteuerforderung</i>		25.721	47.367
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		<u>356.752</u>	<u>118.328</u>
Likvide beholdninger <i>Flüssige Mittel</i>		<u>9.028.311</u>	<u>8.365.934</u>
Omsætningsaktiver <i>Umlaufvermögen</i>		<u>9.385.063</u>	<u>8.484.262</u>
Aktiver <i>Aktiva</i>		<u>11.904.896</u>	<u>11.247.478</u>

Balance pr. 31.12.2015*Bilanz zum 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<u>Anhang</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Unternehmenskapital</i>		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>		11.406.499	10.701.486
Egenkapital <i>Eigenkapital</i>		<u>11.606.499</u>	<u>10.901.486</u>
Udskudt skat <i>Latente Steuerschulden</i>		7.326	0
Hensatte forpligtelser <i>Rückstellungen</i>		<u>7.326</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen</i>		0	87.571
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		291.071	258.421
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		<u>291.071</u>	<u>345.992</u>
Gældsforpligtelser <i>Verbindlichkeiten</i>		<u>291.071</u>	<u>345.992</u>
Passiver <i>Passiva</i>		<u>11.904.896</u>	<u>11.247.478</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Verpfändungen und Sicherheiten</i>	4		
Ejerforhold <i>Besitzverhältnisse</i>	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Eigenkapitalveränderungsrechnung 2015*

	Virksomheds- kapital <i>Unternehmenskapi- tal</i>	Overført over- skud eller underskud <i>Gewinn- oder Ver- lustvortrag</i>	I alt <i>Insgesamt</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Eigenkapital Jahresanfang</i>	200.000	10.701.486	10.901.486
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>	0	705.013	705.013
Egenkapital ultimo <i>Eigenkapital Jahresende</i>	200.000	11.406.499	11.606.499

Noter*Anhang*

	2015	2014
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
<i>1. Personalaufwand</i>		
Gager og løn <i>Löhne und Gehälter</i>	1.238.448	1.175.881
Pensioner <i>Pensionsbeiträge</i>	81.434	61.253
Andre personaleomkostninger <i>Sonstiger Personalaufwand</i>	46.537	32.899
	1.366.419	1.270.033
	2015	2014
	DKK	DKK
2. Skat af ordinært resultat		
<i>2. Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i>		
Aktuel skat <i>Laufender Steueraufwand</i>	224.279	213.787
Ændring af udskudt skat <i>Änderung latenter Steuern</i>	7.326	0
	231.605	213.787

Noter

Anhang

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar <i>Andere Anlægen, Betriebs- und Geschäftsausstat- tung</i> DKK
3. Materielle anlægsaktiver	
<i>3. Sachanlagen</i>	
Kostpris primo	386.045
<i>Anschaffungs- oder Herstellungskosten Jahresanfang</i>	
Kostpris ultimo	386.045
<i>Anschaffungs- oder Herstellungskosten Jahresende</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(193.566)
<i>Plan- und außerplanmäßige Abschreibungen Jahresanfang</i>	
Årets afskrivninger	(49.140)
<i>Planmäßige Abschreibungen des Jahres</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	(242.706)
<i>Plan- und außerplanmäßige Abschreibungen Jahresende</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.339
<i>Buchwert Jahresende</i>	

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Verpfändungen und Sicherheiten

Ingen.

Keine.

5. Ejerforhold

5. Besitzverhältnisse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Folgende Aktionäre sind als Besitzer von mehr als 5% des stimmberechtigten Kapitals oder von mehr als 5% seines Nennwerts eingetragen:

Pöppelmann Auslandsbeteiligungen GmbH, Lohne, Tyskland

Pöppelmann Auslandsbeteiligungen GmbH, Lohne, Germany